De d̄ta v̄ra in Ellefme sexaginta hōies
De v̄ra de Macklesfeld quadraginta hōies
De v̄ra de Maillor Sayfnayk sexaginta hōies &
De v̄ra de Englesfeld centū & q̄draginta hōies
pedites de validioribz & potentioribz p̄tū illaz & ad supvidend' & ordinand' q̄d d̄ti hōies pedites armis cōpetentibz bene & cōpetent' arment' Ita q̄d iidē hōies & constabularii p' d̄to num̄o cōpetentes sint ad nos ad d̄tos diem & locū p̄mpti & pati ad p̄cificend' exinde nobiscū cont' d̄tos inimicos n̄ros Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes q̄d p̄fato Johi in p̄missis sitis intendentes & respondentes put vob scire faciet ex pte n̄ra Et hoc sicut nos & honorem n̄m & v̄m diligitis & vos ipos indēpnēs conservare volūitis modis oibz faciatis Assignavim⁹ autē p' alias v̄ras n̄ras patentes P̄m de Pynelesion ad ducend' ad nos d̄tos hōies pedites & constabul' ad diē & locū sup d̄tos.

T. R. apud Eboꝝ s̄do die Sept'. P' ip̄m regem.

Et mand' est Johi de Kynkele ballivo Isabelle regine Angl' consortis R carissime de Ellefme Maillor Sefneyk & Macklesfeld q̄d de denar' p̄fate consortis R in custodia sua existentibz v̄re fac' p̄fato P̄ho vadia p' d̄tis hōibz peditibz & constabular' computatis rōnabilibz diebz a ptibz p̄dtis usq; ad d̄tam villam R Novi Castri sup Tynam videlicet p' quolibet d̄toꝝ hōiū peditū duos denar' p' quolibet vintenarior tres denar' p' quolibet constabular' duodecim denar' & p' p̄fato P̄ho duodecim denar' p' diem quousq; veniunt ad locū sup d̄tm R' enim de hujusmodi solutōe vadioꝝ cū inde fuit d̄toratus p̄fate consorti sue satisfieri & p̄fato Johi inde sup compoto suo debitam alloc' v̄re fac'.

T. R. ut sup'. P' ip̄m regem.

Et mand' est p̄fato P̄ho q̄d d̄tos hōies pedites & constabular' ad R' ad d̄tos diem & locū ducat & eidem vadia sua quousq; ad R' ad locū p̄dtm veniunt solvat sicut p̄dtm est Et hoc nullaten⁹ omittat In cui⁹ &c.

T. ut sup'. P' ip̄m regem.

A.D. 1316.

De levando homines inter etates sedecim et sexaginta annorum in diversis comitatibus, de puniendo detrectantes, et de speciebus armaturæ.

R. vic' Eboꝝ factm Quia Scoti inimici & rebelles n̄ri majorem ptem v̄re n̄re Scot' usurparunt & ibidem homicidia dep̄datōes incendia & alia facinora div̄sa p̄pet̄runt ac malis illis non contenti regnū n̄m Angl' pluries sunt ingressi in eodem mala & facinora consimila p̄pet̄antes eccliam s̄tam & populū n̄m sub tributo ponentes in n̄ri & fideliu n̄roꝝ dampnū & vitup̄iū & exhereditatōem manifestam p' quod ad repulsionem d̄toꝝ inimicoꝝ n̄roꝝ & eoz induratam malitiam cum Dei adjutorio rep̄mend' ad ptes boriales jam dirigim⁹ gressus n̄ros cum comitibz baronibz & ceteris fidelibz n̄ris cū equis & armis potent' nobiscum existentibz jam ibidem p' quod ad supvidendū q̄d populus com' tui d̄tis armis muniat' & ad levand' eundem populū omēs vidēt in v̄ etates sexdecim & sexaginta annoꝝ ad eund' nobiscum cont' d̄tos inimicos n̄ros si regnū n̄m p̄dtm ingrediant' quosdam fideles n̄ros duxim⁹ assignand' d̄tis penis p' nos de assensu prelatoz & magnatū regni n̄ri nobiscū tūc assistentiū cont' rebelles in hac pte ordinatis vidēt q̄d bona & catalla v̄re & ten' hentiū * in manū n̄ram capiant' & detineant' quousq; p' nos p̄latos comites barones & magnates qui nob' assistent' d̄ta pena cont' rebelles huj' modi ordinēt et si non liceant v̄ras vel ten' tunc eoz bona & catalla in manū n̄ram capiant' & detineant' in forma sup d̄ta et si forte non liceant v̄ras vel ten' bona seu catalla tūc corpora eoz arestant' & p̄sone mancipient' quousq; d̄ta pena cont' eos in forma p̄d̄ta ordinēt Nos considerantes q̄d in tanto & tam arduo negotio sup salvatōe s̄te ecclie & regni n̄ri defensione quisq; de eodem regno se excusare non potest quin ad hoc manū apponat adjuticem & totū posse ad quod sufficē pōit quovis modo tibi p̄cipim⁹ firmi⁹ injungentes q̄d in singulis locis in balliva tua ubi expedire videris publice p̄clamari & ex pte n̄ra firmi⁹ injungi facias q̄d omēs hōies de balliva tua in v̄ etates p̄dtas sub penis subscriptis se parent ad arma sub forma subscripta vidēt quilibet hēns quindecim libratas v̄re p' annū & catalla ad valentiam quadraginta marcaꝝ aketonū loricam capellū ferreū & equū competentē alius quil' hēns decem libratas v̄re p' annū & catalla ad valentiam viginti marcaꝝ aketonū loricam & alia arma competentia sibi p̄videat & qui plus v̄re & catalloꝝ fuerit competentius sibi p̄videat de equis & armis juxta facultates suas ita q̄d a tempore p̄munitōis p' p̄clamatōem seu alio modo faciende infra triduū p̄x sequens equis & armis sic armati & muniti p̄mpti sint & pati ad d̄tum locū eis p' nos assignand' & ad p̄cificend' exinde nobiscum cont' d̄tos inimicos & rebelles n̄ros ad eoz malitiam & p̄terviam cū Dei adjutorio rep̄mend' Scire faciēs oibz & singlis simili⁹ q̄d cont' rebelles in hac pte p̄cedem⁹ p' penas supius annotatas et q̄d intentōis n̄re nō est q̄d assignatōi seu penis quoad populū com' p̄dti ut p̄mittit' levand' p' istam p̄clamatōem in aliquo deroget' set q̄d assignatio & pene sup d̄te teneant' & in oibz observent' Volum⁹ etiam & tibi p̄cipim⁹ q̄d in balliva tua publice fac' simili⁹ p̄clamari q̄d p̄dti hōies de balliva tua sic armati & muniti intend' sint fidelibz n̄ris quos assignavim⁹ ad levand' populū de eadem balliva ut est d̄tm & coram eis veniant & cū ip̄is quousq; ad nos veniunt p̄cificent' put iidē eis scire faciet ex pte n̄ra vidēt